
K prodeji, Rodinný dům, 250 m2
Číslo inzerátu (ID): 4215168 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

11 990 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně Vám nabízím luxusní rodinný dům, který splní Vaše
očekávání ohledně nadstandardního bydlení a pohodlí. Tento
patrový dům je dokonalým místem pro Váš rodinný život.
Při vstupu do domu Vás uchvátí prostorná jídelna, která podtrhuje
pocit elegance, a otevřený prostor spojující obývací prostor, který
disponuje klimatizací. V tomto patře naleznete také prostorné
průchozí dětské pokoje s balkónem, moderní kuchyň a ložnici se
šatnou.
Interiér domu prošel kompletní rekonstrukcí s použitím prvotřídních
materiálů. Vytápění v celém domě je řešeno podlahovým topením,
teplá voda bojlerem a solárním ohřevem. Domov je zabezpečen
moderním kamerovým systémem a alarmem. V dolním patře domu
se nachází dva pokoje a prostorná koupelna s vanou. Do garáže
pohodlně zaparkujte 2 automobily.
Pohodlí na zahradě zajišťuje terasa, která je zastřešená. Zahrada
udržovaná, s automatickou závlahou, dětským domkem a
pískovištěm.
Pokud máte o tento luxusní dům zájem, kontaktujte mne a
domluvíme si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4215168
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 20.01.2024
ID zakázky v RK: 900860084
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 250 m2
Plocha pozemku: 1127 m2
Kód zakázky: 860084

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hrňa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


